SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
CRECI-MT19a REGIÃO

Conselho Regional de Cwreioces de imóveis - MT

PORTARIA N° 043/2016
NOMEIA DELEGADO DA -T

Slll R E G I O N A L DOri tECI-
- ll)'K\.(.l \O- \ l l .

O Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis-
19a Região - MT, C.I. Benedito Odário Conceição e Silva, no uso das atribuições legais
que lhe confere o artigo 17, Inciso IX da Lei n° 6530/78 e artigo 16, inciso XIII, do
Decreto-Lei n° 81.871/78,

R E S O L V E :

Art. l" - Nomear o Corretor de Imóveis SR. ANTÓNIO

JOSÉ SÉRGIO LIBERATI- CREC1 F- 4863, para ocupar o cargo de Delegado da

4a. Sub Regional do CRECI- 19a Região - MT, com sede na cidade de Sinop, que

compreendem os seguintes municípios: /piranga do Norte, Tapurah, Sorriso, Nova

Muium, Alta Floresta, Colíder, Guarantã do Norte, Matupá, Cláudia, Vera, Itaúba,

Carmem, Marcelândia, Terra Nova do Noriea e Peixoto de Azevedo.

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas às
disposições em contrário.

Cuiabá-MT, 12 de abril de 2

Cl BENEDITO ODA
PR

NCEIÇAO E SILVA

Av. André Maggi, s/n - Centro Político Administrativo - Cuiabá - Mato Grosso - Brasil
65 3313.4800 - www.creci-mt.org.br

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA 199 REGIÃO
Avenida André Maggi. <is 877. Centro Político e Administrativo. Cuba - Mato Grosso. Cep 78.049-030

Ficha CORRETOR - 4863

PESSOA FÍSICA

Número Creci:
4863
Estado Civil:
UNIÃO ESTÁVEL
Data de Nascimento:
1^3/09/1959

Tipo do Inscrito
CORRETOR
Tipo de Pessoa:
Pessoa Física

Nome Completo:
ANTÓNIO JOSÉ SÉRGIO LIBERATTI
Titulo de Eleitor:
701191805-22- 1
Idade:
57 anos

Data do Registro
22/02'2011
Tem carteira Provisória?
Não

Cpl:
364.194.949-15
Reservista:
516339
Nome Da Mae:
MíQUILINA PALIARI UBERATT1

Tipo de Inscrição
PRINCIPAL - MT

R.G.:
21 19463SSSP/PR 02/04/1985
Naturalidade:
Não Inlcrmado
Nome Do Pai:
GUMERCINDO LIBERATTI
Status do Inscrito
Ativo
Tem CNAI?
Não

Sexo:
MASCULINO
Nacionalidade:
Brasileira

Data fim do Status

Isento?
NÃO

Endereços;

Endereço Aiualizado?

Sim

Cep

78556254

Setor

JARDIM MARINGÁ 1

Celular

(} 66 99853357

Cadastro

05 Cb 2J1-

Formação

TfCNI ' - ; ) f ^ TRANSAÇÕES IMOBILIÁRIAS

Tipo de endereço

Residencial

Logradouro

RUA DAS CAMÉLIAS

Telefone

16635313597

Responsável

sugusio2

Formação Titulo

D'D OMA

Correspondência?

Não

Complemento

n. 708

Município

SINOP

E-mail

emilyalOi$io@gnail cem

Motivo

Instituição pata

CETEPS-CENTRO DE TEC. E DE FOUC PROFISSIONAL - Maio GKISSO 10/09'2

Tipo da Pessoa

Estado

Ml

Site

Data Registro

:."-. os 201 s

Data